



# SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 30.882.308/0001-79

## ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (EDUCAÇÃO) - TERMO Nº 000224/2022

Pregão Eletrônico Nº 000024/2022

Processo: 008977 / 2021

Termo Nº 000224/2022

Empresa: AGNES COMERCIAL LTDA - ME

CNPJ: 03.450.477/0001-67

Endereço: AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715

### SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

#### EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS líquido. concentração: cloro ativo 4 a 6%. solúvel em água. acondicionado em garrafa plastica com registro no ministerio da saude/anvisa. caixa com 06 unidades.  conforme o termo de referencia.	CX	200	26,800	5.360,000

### SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

#### EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS líquido. concentração: cloro ativo 4 a 6%. solúvel em água. acondicionado em garrafa plastica com registro no ministerio da saude/anvisa. caixa com 06 unidades.  conforme o termo de referencia.	CX	230	26,800	6.164,000

### SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS líquido. concentração: cloro ativo 4 a 6%. solúvel em água. acondicionado em garrafa plastica com registro no ministerio da saude/anvisa. caixa com 06 unidades.  conforme o termo de referencia.	CX	200	26,800	5.360,000

### SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

#### EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS	CX	250	26,800	6.700,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE  
KENNEDY  
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

líquido. concentração: cloro ativo 4 a 6%. solúvel em água.  
acondicionado em garrafa plástica com registro no  
ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades.

conforme o termo de referência.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS líquido. concentração: cloro ativo 4 a 6%. solúvel em água. acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades.  conforme o termo de referência.	CX	300	26,800	8.040,000
014	00022478	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO escova para limpeza de vaso sanitário, com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm  conforme o termo de referência.	UND	400	7,400	2.960,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00022478	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO escova para limpeza de vaso sanitário, com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm  conforme o termo de referência.	UND	100	7,400	740,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00022478	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO escova para limpeza de vaso sanitário, com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm  conforme o termo de referência.	UND	150	7,400	1.110,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00022478	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO escova para limpeza de vaso sanitário, com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm	UND	200	7,400	1.480,000



# SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 30.882.308/0001-79

conforme o termo de referencia.

## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

### SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00022478	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO escova para limpeza de vaso sanitário, com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm	UND	300	7,400	2.220,000

conforme o termo de referencia.

## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

### EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA pá de lixo galvanizada: estrutura de chapa galvanizada; medida pá 25x25 cm/cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5%c para mais ou menos	UND	120	6,340	760,800

conforme o termo de referencia.

## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

### EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA pá de lixo galvanizada: estrutura de chapa galvanizada; medida pá 25x25 cm/cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5%c para mais ou menos	UND	250	6,340	1.585,000

conforme o termo de referencia.

## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

### EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA pá de lixo galvanizada: estrutura de chapa galvanizada; medida pá 25x25 cm/cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5%c para mais ou menos	UND	100	6,340	634,000

conforme o termo de referencia.

## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

### SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE  
KENNEDY  
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

028	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA pá de lixo galvanizada: estrutura de chapa galvanizada; medida pá 25x25 cm/cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos	UND	240	6,340	1.521,600
conforme o termo de referencia.						

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA pá de lixo galvanizada: estrutura de chapa galvanizada; medida pá 25x25 cm/cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos	UND	050	6,340	317,000
conforme o termo de referencia.						

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00008126	RODO DE METAL DUPLO rodo de metal duplo: de 35cm com cabo.	UND	100	8,950	895,000
conforme o termo de referencia.						

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00008126	RODO DE METAL DUPLO rodo de metal duplo: de 35cm com cabo.	UND	050	8,950	447,500
conforme o termo de referencia.						

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00008126	RODO DE METAL DUPLO rodo de metal duplo: de 35cm com cabo.	UND	120	8,950	1.074,000
conforme o termo de referencia.						

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00008126	RODO DE METAL DUPLO rodo de metal duplo: de 35cm com cabo.	UND	100	8,950	895,000



# SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 30.882.308/0001-79

conforme o termo de referencia.

## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00008126	RODO DE METAL DUPLO rodo de metal duplo: de 35cm com cabo. conforme o termo de referencia.	UND	100	8,950	895,000

## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00018482	RODO DE PLASTICO rodo de plástico: medidas aproximadas de 60 cm com cabo. conforme o termo de referencia.	UND	500	9,100	4.550,000

## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00018482	RODO DE PLASTICO rodo de plástico: medidas aproximadas de 60 cm com cabo. conforme o termo de referencia.	UND	200	9,100	1.820,000

## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00018482	RODO DE PLASTICO rodo de plástico: medidas aproximadas de 60 cm com cabo. conforme o termo de referencia.	UND	300	9,100	2.730,000

## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00018482	RODO DE PLASTICO rodo de plástico: medidas aproximadas de 60 cm com cabo. conforme o termo de referencia.	UND	100	9,100	910,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE  
KENNEDY**  
**CNPJ: 30.882.308/0001-79**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00018482	RODO DE PLASTICO rodo de plástico; medidas aproximadas de 60 cm com cabo. conforme o termo de referencia.	UND	200	9,100	1.820,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00022050	SABONETE LIQUIDO sabonete líquido 5 litros: sabonete; aspecto físico: líquido; aplicação: para lavagem das mãos; fragrância: erva-doce; acondicionamento: bombona 5 l; rotulagem: rotulo contendo identificação, composição, número de lote conforme o termo de referencia.	UND	300	14,400	4.320,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00022050	SABONETE LIQUIDO sabonete líquido 5 litros: sabonete; aspecto físico: líquido; aplicação: para lavagem das mãos; fragrância: erva-doce; acondicionamento: bombona 5 l; rotulagem: rotulo contendo identificação, composição, número de lote conforme o termo de referencia.	UND	200	14,400	2.880,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00022050	SABONETE LIQUIDO sabonete líquido 5 litros: sabonete; aspecto físico: líquido; aplicação: para lavagem das mãos; fragrância: erva-doce; acondicionamento: bombona 5 l; rotulagem: rotulo contendo identificação, composição, número de lote conforme o termo de referencia.	UND	100	14,400	1.440,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00022050	SABONETE LIQUIDO sabonete líquido 5 litros: sabonete; aspecto físico: líquido;	UND	250	14,400	3.600,000



# SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 30.882.308/0001-79

aplicação: para lavagem das mãos; fragrância: erva-doce;  
acondicionamento: bombona 5 l; rotulagem: rotulo contendo  
identificação, composição, número de lote

conforme o termo de referencia.

## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

### SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00022050	SABONETE LIQUIDO sabonete líquido 5 litros: sabonete; aspecto físico: líquido; aplicação: para lavagem das mãos; fragrância: erva-doce; acondicionamento: bombona 5 l; rotulagem: rotulo contendo identificação, composição, número de lote	UND	150	14,400	2.160,000

conforme o termo de referencia.

## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

### EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022492	SAPONACEO PINHO saponáceo pinho saponáceo; aspecto pó fragrância pinho; acondicionado em frasco de 300g, composição: tensoativos aniônicos, alcalinizante agente abrasivo, corante e essência	UND	300	3,200	960,000

conforme o termo de referencia.

## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

### SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022492	SAPONACEO PINHO saponáceo pinho saponáceo; aspecto pó fragrância pinho; acondicionado em frasco de 300g, composição: tensoativos aniônicos, alcalinizante agente abrasivo, corante e essência	UND	200	3,200	640,000

conforme o termo de referencia.

## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

### EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022492	SAPONACEO PINHO saponáceo pinho saponáceo; aspecto pó fragrância pinho; acondicionado em frasco de 300g, composição: tensoativos aniônicos, alcalinizante agente abrasivo, corante e essência	UND	140	3,200	448,000

conforme o termo de referencia.



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE  
KENNEDY  
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022492	SAPONACEO PINHO saponáceo pinho saponáceo; aspecto pó fragrância pinho; acondicionado em frasco de 300g, composição: tensoativos aniônicos, alcalinizante agente abrasivo, corante e essência  conforme o termo de referencia.	UND	100	3,200	320,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022492	SAPONACEO PINHO saponáceo pinho saponáceo; aspecto pó fragrância pinho; acondicionado em frasco de 300g, composição: tensoativos aniônicos, alcalinizante agente abrasivo, corante e essência  conforme o termo de referencia.	UND	250	3,200	800,000
062	00024822	SABAO LIQUIDO 5 L sabão líquido 5 l: composição: linear alquil, benzeno sulfonato de sódio, alquil éter sulfato de sódio, ajustador de ph, espessantes, coadjuvantes, tamponante, corante, enzimas, branqueador óptico, fragrância, agente anti redepositante, conservantes e água. embalagem: 5 litros  conforme o termo de referencia.	UND	100	21,900	2.190,000

**80.746,90**

FATIMA AGRIZZI  
CECCON:07144699717

Assinado digitalmente por FATIMA  
AGRIZZI CECCON:07144699717  
DN: cn=FATIMA AGRIZZI  
CECCON:07144699717, o=SR, o=ICP-  
Brasil, ou=Certificado PF A3,  
email=fatimaagrizzi2009@hotmail.com  
Data: 2022.09.28 09:32:21 -03'00'

**Paula Araujo  
de Oliveira**

Assinado de forma digital  
por Paula Araujo de  
Oliveira  
Dados: 2022.09.22 13:36:08  
-03'00'